
 

Cenová nabídka

Průkaz energetické náročnosti 
budovy



Město Ostrov / PKV Stránka 1 z 5 

Cenová nabídka NAB-25-1113 #1

Vytvořeno dne:
Platnost do:

29.4.2025
20.5.2025

Kontaktní osoba: Filip Kamarád
kamarad@pkv.cz

799 111 956

Zpracována pro:

Město Ostrov

IČ: 00254843

DIČ: 

Adresa: Jáchymovská 1, Ostrov nad Ohří, 363 01



Město Ostrov / PKV Stránka 2 z 5 

Cenová kalkulace

Cenová kalkulace předmětu nabídky

Název zboží Množství Mj Cena

 Průkaz energetické náročnosti budov - Mírové nám. 733, Ostrov 36301 1 ks 35 577,50

 Průkaz energetické náročnosti budov - Masarykova 717, Ostrov 36301 1 ks 15 804,90

 Tabulka PENB plastová k nalepení 2 ks 900,00

Celková cena předmětu nabídky 53 182,40 CZK

DPH % 11 168,30 CZK
Celková cena předmětu nabídky včetně DPH 64 350,70 CZK

 Celková cena je platná jako celek. V případě vyjmutí některých položek může dojít ke změně 
celkové ceny nebo ceny některých položek.

 Cenová nabídka počítá se stavební propojeností objektů, pokud není definováno jinak. 
Stavební propojeností se myslí, že objekty jsou propojené dveřmi a jsou průchozí, ať už v 
rámci podlaží nebo prostřednictvím společných garáží, suterénu nebo půdního prostoru. 
Jestliže bude zjištěna skutečnost, že objekty nejsou stavebně propojené, přistoupí se k 
úpravě cenové nabídky tak, aby zohledňovala vypracování dle skutečného počtu budov.

 V případě přijetí této nabídky se smluvní vztah řídí všeobecnými obchodními podmínkami 
společnosti PKV BUILD s.r.o. ve znění ke dni přijetí nabídky, které jsou dostupné na webové 
adrese pkv.cz/vop. 

Jako součást zpracování energetických průkazů pro vás můžeme zajistit:

Plastový štítek k PENB

Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB) musí být ze zákona vyvěšen na viditelném místě.  
Abyste nemuseli nic řešit, zajistíme vám odolný plastový štítek, který stačí jednoduše nalepit a máte 
splněno. Tabulka je připravená k okamžitému vylepení, bez nutnosti tisku, rámování nebo dalších 
úprav. Vydrží i v náročnějších podmínkách, a proto se hodí do vstupních prostor, chodeb nebo 
jiných veřejně přístupných míst.

Představení PKV



Město Ostrov / PKV Stránka 3 z 5 

Ekosystém služeb PKV

Udržitelná energetika
Jsme  jediným  partnerem,  kterému  je  potřeba  zavolat,  když  řešíte 
energetiku. 

Náš unikátní  a  v  Evropě bezkonkurenční  ekosystém služeb a produktů v  energetice.  Pomáhá 
firmám zaštítit strategickou, investiční, projekční a analytickou stránku energetiky.

Díky němu mohou firmy rozvíjet svoji energetickou nezávislost. Kombinovat projekty obnovitelných 
zdrojů energie s výměnou technologií, úspornými opatřeními a díky námi vyvinutému software na 
energetický & sustainability management jejich následným vyhodnocením.



Město Ostrov / PKV Stránka 4 z 5 

Seznam vybraných klientů


